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PONIEDZIALEK

8.00-9.30

9.45-11.15

11.30-13.00

13.30-15.00

15.15-16.45

17.00-18.30

18.45-20.15

Historia literatury polskiej
po 1918 roku
prof. K. Gajda
cw 5.226

Historia literatury polskiej
po 1918 roku
prof. B. Sienkiewicz
cw 5.226

Historia literatury polskiej

Wiedza o kulturze
~ prof. M. Januszkiewicz
H1] 5. 324

Wiedza o kulturze
) prof. M. Januszkiewicz
cw s. 324

Wiedza o kulturze

po 1918 roku
' prof. Z. Kopeé i prof. D. Dabert o
CW s.218 '
Sztuka ksiazki (15h)
prof. K. Krzak-Weiss
WYK, WYD. s.218
Komputerowy skiad wydawnictw
prof. B. Hojdis
WAR, WYD. s. 326
Grafika komputerowa (15h)
mgr T. Kandziora
WAR, WYD. 5. 326

WYK, DZIENN.

Wiedza o historycznym
rozwoju polszczyzny
dr D. Mastej
cw 5.325

Wiedza o historycznym
rozwoju polszczyzny
dr D. Mastej
cw 5.325

Wiedza o historycznym
rozwoju polszczyzny
prof. J. Migdat
cw 5.325

Prawo prasowe i prawo autorskie
dr M. Kowala
dr M. Malaga

CW - éwiczenia
WAR - warsztat
WYK - wyktad

8. 221



WTOREK

8.00-9.30

9.45-11.15

11.30-13.00

13.30-15.00

15.15-16.45

17.00-18.30

18.45-20.15

Lahoratorium pedagogiczne:
ewaluacja praktyk w SP (10h)
dr B. Kanclerz
LAB, NAU s. 224

Laboratorium pedagogiczne:
ewaluacja praktyk w SP (10h)
dr B. Kanclerz
LAB, NAU s.224

Laboratorium pedagogiczne:
ewaluacja praktyk w SP (10h)
dr B. Kanclerz
LAB, NAU s. 224

Metodyka nauczania (15h)
prof. A. Grodecka
WAR, NAU s.225

Metodyka nauczania (15h)
prof. B. Gromadzka
WAR, NAU s.225

Metodyka nauczania (15h)
prof. K. Koc
WAR, NAU s.225

LEKTORATY Z JEZYKA
OBCEGO NOWOZYTNEGO
COLLEGIUM HELIODORI
SWIECICKI
ul. Grunwaldzka 6

Metodyka nauczania (15h)
dr A. Podemska-Katuza
WAR, NAU 8. 221

Samoswiadomosé literatury: pisarze o pisaniu
) dr A. Waligora
GW, ART.LIT. s.59

Spoteczne i psycholngic;ne konteksty literatury
prof. P. Sliwiniski
WYK, ART.LIT. s.59

Translatorium artystyczne
) mgr M. Wesotowska
CW, ART.LIT. s.59

CW - éwiczenia
WAR - warsztat
WYK - wyktad



SRODA

8.00-9.30

9.45-11.15

11.30-13.00

13.30-15.00

15.15-16.45

17.00-18.30

18.45-20.15

Historia literatury polskiej
po 1918 roku
prof. P. Graf
cw 5.218

Historia literatury polskiej
po 1918 roku
prof. A. Gajewska
o 5.218

cw

cw

Wiedza o kulturze
prof. P. Dobrowolski

8. 324

Wiedza o kulturze
dr hab. M. Btaszczak-

Stachowiak

s. 324

Wiedza o historycznym
rozwoju polszczyzny
prof. J. Migdat
cw 5.325

Wiedza o historycznym
rozwoju polszczyzny
prof. J. Migdat
cw 5.325

CW - ¢wiczenia



CZWARTEK

8.00-9.30

9.45-11.15

11.30-13.00

13.30-15.00

15.15-16.45

17.00-18.30

18.45-20.15

Prose!ninarium
prof. P. Sniedziewski
PROS s.224

CW, DZIENN.

Proseminarium
prof. J. Stawek (s. 222)
dr W. Szwebs (s. 223)
dr P. Bakowska (s. Biblioteczna)
dr ). Zgrzywa / prof. K. Skibski (s. 225)
prof. R. tapa (p. 311)

Konteksty dziennikarstwa
prof. B. Sobczak
s.221

€W - éwiczenia
PROS - proseminarium



PIATEK

8.00-9.30
Patologie mowy i jezyka
9.45-11.15 prof. M. Rutkiewicz-Hanczewska
WYK, LOG. 8. 321
Stymulacja rozwoju motorycznego dziecka
11.30-13.00 mgr D. Wieczorek
CW, LOG. 5.222
Podstawy ortodonciji (15h)
13.30-15.00 prof. J. Stawek
WYK, LOG. s.222
15.15-16.45
17.00-18.30
18.45-20.15

Dodatkowe oznaczenia w planie zajec:
ART. LIT. - spec. artystycznoliteracka
DZIENN. - spec. dziennikarska

LOG. - spec. logopedyczna

NAU. - spec. nauczycielska

WYD. - spec. wydawnicza

CW - cwiczenia
WYK - wyktad



